Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessõe4 .j__

Presiderte do Cdmora

CIA

D R

stiao Tiago de Queiroz

Vereador

do r Chi c5 c•

_n

on do

i

:anter

IMoDias

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 187/2023

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, faça
estacionamento 90° em dois quarteirôes na mediação do IEP, sito A. Av. JK, entre as
ruas Candpolis e a Gustavo Maia de Menezes.

JUSTIFICATIVA

0 fluxo de carros está grande nessa localidade, devido o grande fluxo de
alunos do IEP e da Igreja que possui nessa mediação citada. 0 estacionamento vai
melhorar muito.

Iturama/MG, 27 de setembro de 2023.
41P

ei./.71:14111. e
VEREADOR

ucia Menezes Santo.,
vEREADoRA

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1